上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 1 页 共 8 页
SSP2617
单通道 H 桥驱动芯片
SSP2617
产品概述
SSP2617 是一款单通道 H 桥驱动芯片，为玩具、机器人、
消费品和其他低压或电池驱动的运动控制应用提供集成电
机驱动解决方案。

● 玩具 (遥控车、遥控飞机)
● 其他相关的直流电机应用
订货信息
产品料号 封装 包装方式 最小包装数量
SSP2617 ESOP8 圆盘 4000
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 2 页 共 8 页
SSP2617
功能框图和引脚排列图
ESOP8 顶视图
引脚说明
引脚 名称 属性 功能描述
1 INA I 输入 INA
2 INB I 输入 INB
3 GND G 地
4 VM P
H 桥电源，在 VM 和 GND 之间连接 10uF 或
更大的电容
5 OUTB O 输出 OUTB
6 OUTB O 输出 OUTB
7 OUTA O 输出 OUTA,OUTA 和 OUTB 之间连接 0.1uF
8 OUTA O 输出 OUTA,OUTA 和 OUTB 之间连接 0.1uF
Thermal Pad G 地，连接到 PCB 的接地层以确保正常运行
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 3 页 共 8 页
SSP2617
功能及应用说明
功能描述
SSP2617 是一款单通道 H 桥驱 动芯片， 为运动控 制应用 提供集成 电机驱动 解
决方案，SSP2617 的最大工作电压为 25V。可提供高达 3.0A 的连续输出电流和 5.0A
的峰值输出电流。有带关断的过温保护和过电流保护。
功能真值表及模式描述
INA INB OUTA OUTB 模式 供电电流
L L Hi-Z Hi-Z 停止 IVM_OFF
H L H L 正转 IVM_ON
L H L H 反转 IVM_ON
H H L L 制动 IVM_ON
模式描述：
停止模式 正转模式 反转模式 制动模式
● 停 止 模 式 定 义 :当 INA=INB=L 时，则 OUTA=OUTB=Hi-Z
● 正 转 模 式 定 义 :当 INA=H,INB=L，则 OUTA=H,OUTB=L
● 反 转 模 式 定 义 :当 INA=L, INB=H，则 OUTB=H,OUTA=L
● 制动模式 定义 :当 INA=INB=H 时，则 OUTA=OUTB=L
过流保护 OCP
当 IC 的导通电流为 5.0A(典型电压)时，会触发内部过流保护功能。设备进入自动恢复
保护模式，避免损坏 IC 和系统。
过温保护
如果 IC 结温度超过 180℃(典型值)，内部超温保护功能将被触发，H 桥的部分场效应
管将被禁用，这将确保客户产品的安全。当 IC 结温度降至 120°C(典型值)时，IC 自动恢复。
上海矽朋微电子有限公司 V1.0 第 4 页 共 8 页
SSP2617
应用事项
没有电流感应应用图 带电流感应应用图
C0、C1:电源 VM 引脚电容:
● 电容器可以减少电机运行时的功率尖峰。避免 VM 峰值电压直接损坏 IC。它还可
以稳定电源电压，减少其波纹。
● C0 电容可在电机启动时补偿功率。
● 电容值决定了电机运行时 VM 的稳定性。如果使用大电压电源或重载电机，则需
要更大的电容器。
● 在 PCB 配置上，C0,C1 必须尽可能接近 VM 引脚。
C2:across-motor 电容器
● C2 电容可以降低电机起动时的功率尖峰。推荐使用 0.1μF 电容。
● 一般应用中必须增加 C2 电容。
RS:电流检测应用中的检测电阻